pro ipsis familiaribus et officialibus recipiendos per manus maģistri

Peregrini de Vörden, in Romana curia procuratoris, solvi fecit, de

quibus sie solutis ipsum dominum episcopum, ecclesiam suam et succes-

sors suos ac eorum bona tenore presencium absolvimus et quittamus.
Verum a intellecta mole gravaminum pro parte ipsius episcopi coram

nobis exposita, que ipsum ad solvendum illas pecuniarum quantita-

tes, quas racione sui communis et quatuor serviciorum familiarium

et officialium predictorum camcrc prefate sub certis penis et senten-

ciis ac termino jam et div est [!] elapso solvere tenebatur, reddebant

et adhuc reddunt verisimiliter b impotentem, auctoritate nobis in hac

parte commissa usque ad (leerer Raum) proxime venturum terminum

sibi duximus prorogandum. c

Insuper ipsum dominum episcopum a suspencionis, exeommuni-

cationis et interdicti ac reatu perjurii et aliis penis, quos et quas in-

currit propter solucionem premmissorum non factam in termino sibi

prefixo, auctoritate qua fungimur in hac parte, duximus absolvendum,
secum super irregularitate, si quam contraxit, interea, sie ligatus, se

immiscendo divinis vel alias, non tarnen in contemptum clavium,

eadem auctoritate 0
dispensantes, ita tarnen, quod si in dicto sibi [YO-

rogato termino non satisfecerit de premissis, penis et sentenciis, qui-
bus antea tenebatur, sit astrictus.

In quorum testimonium presentes literas fieri feeimus et sigilli
nostri camerariatus officii appensionem muniri. Datum Avinione die-

9. Decembris anno a nativitate Domini millesimo trescentesimo sep-

tuagesimo quarto, indictione duodeeima, pontificatus domini nostri do-

mini Gregorii pape XI. anno quarto.

3. Kladdenaufzeichnungen (Rotuli) des päpstlichen Thesaurars

über die Einnahmen der apostolischen Kammer: a) Servitienzahlung
des EBf. Johannes [Sinten] von Riga, b) Des Bf. [Heinrich] von Dor-

pat. Avignon, 1375 Sept., November.

* Instrum. Miscell. 2877.

Recepta per... dominum Petrum episcopum Magalonensem do-

mini pape thesaurarium facta de mense Septembris anno 1375.....

De communibus servieiis prelatorum infrascriptorum: a) ....Item

a domino Johanne [de Sinten] archiepiscopo Rigensi in Alamannia

a Das Folgende, bis „reddunt", ist durch einen Querstrich von oben nach

unten durchstrichen,
b-c Durchstrichen.
d Es folgt ein nicht zu entzifferndes abgekürztes Wort.
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200 flor. camere b) Item a domino Galhardo [? Henrico] epis-

copo Tarbatensi *) 50 flor. camere